


Üks probleem kergitab end 
aegade hämarusest jällegi esi
le valusalt ja teravalt. Vanu 
ajalehti sirvides leidsime selle 
probleemi väga hea kirjelduse. 
Palun:

AIDAKE! UPUME!

. . .  Heal lapsel mitu nime. N ii 
ka temal: käimla, WC, tualeti, 
«veis», klosett, kemmerg, sita
maja, väljakäik . . .  K õiki sõnu 
kirjakeeles ei kohtagi. Ent jät
kem valehäbi ja  nimetagem asju  
n ii nagu nad on. Viisakuspiire  
järgides võime teda ka «vaik
seks nurgakeseks» kutsuda, kuid 
arvestades seda, mis seal tegeli
kult ikka toimub, siis lihtsalt —  
peldik, Tudengite igapäevases 
kõnepruugis esineb sellekoha
seid termineid kindlasti veel 
rohkemgi.

Suhtumine «heasse lapsesse» 
on aga sootuks hoolimatu. Ilm e
kaid näiteid leiame meie ühis
elamutest Akadeemia teel. «Jälle 
need ii h i  k apr abi ee m id , > võib mõ
ni linnas elav lugeja nördinult 
mühatada. Jah, tõepoolest, ega 
kirjutam isega neid igavesi prob
leeme ei lahenda. Aga palun, 
tulgu see kodust-käija-tudeng 
meie ühikasse. Mis ta siis ütleb? 
Võib-olla saab suure elamuse ja 

■suutäie naerda. Naerutuju kaob 
kohe, kui veeta ühikas terve õhtu 
ja  vajaduse korral otsida maja 
üheksast peldikust ühte kasutus
kõlbulikku. N ii mõnelgi iihika- 
elanikul on ilus unistus: kodu
ne soe käimla, puhas, pildid 
seinal, mugav istuda, hea lehte 
lugeda . . .  Samal ajal keegi teine 
tagastab ühikapeldikut, kuidas 

saab. M õni ühikat udeng aga 
ütleb nii: «Mina ei käigi meie 
peldikus, kuna seal on alatasa 
võimatu olukord. Hommikuti 
õiendan oma asjad koolis ja 
õhtuti löö juures või Unnas.» 
Seegi tudeng on ometi meie hul
gast.

Koristajatädidele au ja  kiitus. 
Hom m ikul kõik läigib puhtusest. 
Ä ga juba pärast koolipäeva lõp
pu pole enam võimalik üle pel
diku ukseläve astuda. E r it i hull 
on seis pühapäeva õhtul. Ka 
tütarlaste poolel. Koristajatädi: 
«M is siin  käimlate lagast anti-- 
sest rääkida. M õni mees kuseb• 

ka koridorinurka.»

Nurisetakse, et kloseti vee- 
surve on väike, et potte vähe, et 
Ujukid on korrast ära, et kõrgid  
on kadunud ja  teab veel, mis 
nupud-jupid puudu. K u i paljud  
aga vaevavad üldse vett peale 
tõmbama? Vist on see tegevus 
liia lt häbiväärne või liig  raske. 
Jääb mulje, et tudengid on unus
tanud mõiste «vett peale tõmba
ma» algse tähenduse ja seosta
vad seda hoopis eksamitega.

Komandandid ja  santehnikud 
teevad omalt poolt kõik vajali
ku. Aga meie ise? Komandant: 
«õnneks, meie, komandandid, ei 
ole kohustatud tualettruumis 
korda pidama. Tudengid on nii 
vanad küll, et peaksid omadega 
hakkama saama. K u i aga klose
tipotte lõhutakse (huvitav, m iks?) 
peavad meil uued varuks olema. 
See on peaaegu võimatu, kui 
kuu aja jooksul kolm ( ! )  potti 
hakkama pannakse.» . . .  Kuid  
mida see kõik muudab, ku i tu

deng, lähtudes vanasõnast «mõi
sa köis ...» , juhindub ikkagi põ
himõttest: ühika peldik  —  las 
uputab. Vaid vähesed mõtlevad 
teisele ütlusele: peldik peegel

dab peremehe palet.

IV O  EIN M A A  IH  ühikast 
( lühendatult TP nr. 16,

13. mai 1983)

Praeguste andmete jä rg i on 
probleem endiselt püsti. Järeldu
sed peab küll igaüks ise tegema.

Detsembris korraldatud lühike 
kontrollretk peamaja vastava
tesse asutustesse näitas, et siin  
on olukord mõneti parem, küll 
aga on probleemiks  .—  P E L D I
K U S  S U IT S E T A M IN E .

MIS OLEKS PARTEIKOMITEE 
POOLT VAADATUNA INSTI- 
TUUDIELU PROBLEEMIKS
nr. 1?

Parteikomitee sekretär Aadu 
Talts: «Probleemiks number 1
on VASTUTUSTUNDETUS (koi 
lektiivi kõikide kategooriate 
osas), millest tuleneb meie «too
dangu» kvaliteet, osaliselt ka 
kvantiteet. 50. aastapäeva ette
valmistamine, sellega kaasnev 
tehnilise hariduse propaganda, 
TPI propaganda, peaks tegeli
kult tõstma iga tipika vastu
tustunnet OMA TPI ees, m uut
ma inimese OMA MAJA pat
rioodiks. Arvan, et siit tuleneks 
OMA linna patrioot, oma vaba
riigi patrioot, oma kodumaa — 
NSV Liidu patrioot. Kaldusin 
kõrvale, aga arvan, et õigesti. 
Probleemideks on momendil 
instituudi hoonete amortiseeru
mine ja  sellega kaasnev suur 
remondimaht, õppetöö tehnifit- 
seerimine, ühiselamud.»

TOIMETUSE PROBLEEM

on info liikumine.
Ehk täpsemalt — INFO LII

KUMATUS või veel täpsemini — 
INFO MITTE J  ÕUDMINE TOI
METUSSE.

Tihti on toimetus ühest või 
teisest (suur)üritusest teada 
saanud väga kummalisi kanaleid 
pidi, millised instituudiga pole 
küll miskil moel seotud. Võta 
siis kinni, mis õige, mis väär.

Loomulikult võib kohe vastu 
hakata, et üks ajalehe toimetus 
selleks töötabki, et ise endale 
vajalik info hankida. Kuid siin 
ei tohi unustada, et toimetust on 
vaid kaks inimest. KAKS, kes 
ka kõige parema tahtmise, kõi
ge pingelisema töö juures ikka
gi ei jõua igale poole oma nina 
pista, kõigist instituudi allük
sustest, teaduskondadest, osa
kondadest jne., sadadelt teistelt 
töötajatelt infot nõutada. Peale
gi kui nädalas kaks tööpäeva 
sisuliselt kuluvad kaugel insti
tuudist ajalehe tegemise tehni
lise küljega jändamisele trü k i
kojas.

Ükski 1 massiteabevahend ei 
; ole võimeline tegusalt töötama 

ilma väljast (lugejatelt, kuula
jatelt, vaatajatelt) tuleva abita, 
ilma nende sõnumiteta, telefoni 
teel antava väärtusliku infota. 
Oma tööde-tegemiste kajasta
mise, saavutuste valgustamise 
eest peab iga allasutus eelkõige 
ise m uret tundm a ning eelne
valt toimetust hoiatama: meil
on see tulemas, meil on too teh
tud . . .  Nii saab toimetus teada 
vajaliku info, saab sellega a r 
vestada ning vastavalt sündm u
se kaalukusele ka lugu tellida 
(või ise teha). Ent sellist info 
edastamist kasutatakse äärmiselt 
vähe, tavalisem nähtus on, et 
pärast mingit ÜUDISSÜND- 
MUST paari nädala jooksul he
listatakse ja  kirutakse, et näe, 
jälle magasite maha, aga sellest 
oleks pidanud ilmtingimata k ir
jutama, mis te küll seal teete 
jne.

Eelnev ju tt tundub seda ime
likumana, et on ju  käimas meie 
instituudi ettevalmistused 50. 
aastapäevaks* kui iga kollektiivi 
liige peaks mõtlema sellele, kui
das kaasa aidata oma kooli rek
laamile igal tasemel. Kuid jälle
gi info ei jõua toimetusse. Üri
tusest saame teada raadiost, kui 
samal ajal oleks otse loomulik 
ja  vajalik, et kõik aastapäeva
ga seotu jõuaks otsapidi ka 
instituudi ajalehe toimetusesse. 
Aga tundub, et ürituste eest 
vastutajad ei pea seda vajali
kuks (või loomulikuks?).

Veel tahaks küsida: kus on 
teaduskondade pressisekretärid? 
Sellest on ju ttu  olnud mitmeti, 
kuid kasu ei mingit. Ei maksa 
siis imestada, et teaduskondades 
sündiv jääb ajalehe veergudel 
vähe (või mitte) valgustatuks.

TP

MIKS ON ÕHTUD 
IGAVAD?

Miks on teaduskonnaõhtud 
igavad? Miks on õhtute popu
laarsus võrreldes Glehni pidu
dega langenud?

Tudengid cn loiuvõitu, teab 
mõni vastata. Või koht — koh- 
vik-söökla-klubi on kõle ja eba
mugav, ütleb teine. Baar ei ole 
enam endine, arvab kolmas. 
Kõik need arvamused võivad 
olla õiged või valed, nende sel
gitamine pole antud kirjatüki 
eesmärgiks. Autoril on lihtsalt 
tekkinud selles küsimuses oma 
subjektiivne arvamus.

Õhtud on meil igavad ainult 
sellepärast, et «orgunn» on 
nõrk. Teisiti öeldes — peod on 
halvasti ette valmistatud ja m a
dalal tasemel läbi viidud. Kuid 
uutes raskendatud tingimustes 
peab õhtu m ärksa huvitavama 
kavaga olema. Et publik «är
kaks» ja  elama hakkaks. On ju  
igas teaduskonnas ärksam a vai
muga tudengeid, kes oleksid või
melised ägeda «šõu» välja mõt
lema ja püsti panema. Üliõpi- 
lasklubi peaks seda tegevust 
kontrollima ja igati toetama. Ja  
kui välja pakutud kava on ik
ka nõrk — «peale» üldse m itte 
lubama.

Ning kas ei oleks võimalik ka 
korraldajaid kuidagi asjast 
huvitum a panna? Näiteks edu
kalt läbiviidud õhtu sissetule
kutest neid premeerida. Sest 
peo ettevalmistamine pole liht
ne asi. Nõuab suurt närvi-, a ja
ja vaimuenergia kulu.

K ujukas näide kordaläinud 
õhtust (see on vaid autori a r
vamus, kuigi ka selgi õhtul kõik 
ideaalselt ei klappinud) on kee- 
miateaduskonna õhtu. Miks see 
õhtu õnnestus? Sellepärast et 
tudengid aktiivselt kaasa lõid. 
Miks nad seda tegid? Sellepä
rast et «orgunn» oli hea!

TIIT KOLK

SEE LIHTNE TERE

Inimeste vastastikuse suhtle
mise keerukuses polegi vist mi
dagi lihtsamat. Ja  paljuütleva
mat. Sest te re -k u ltu u r' kasvab 
millegipärast ikka tere-suht ümi
seks. M ärkamatult, kuid kind
lalt. Kui ikka üks tu ttav  on teist 
kohates m itu korda pea kõrvale 
pööranud, ei ole seal «kõrval» 
tavaliselt midagi m uud kui suh
tumine. K ultuuri (tuse)st rääki
m ata. Muidugi võib tere jääda 
ütlem ata tähelepanematusest, 
kiirustam isest või m uidu halvast 
tujust. Kõik võib olla.

Eelnev targutus on ajendatud 
vaid paarist näitest, mis seda ta r
gutust ei illustreeri, vaid liht
salt hinge kriipim a jäid. Otsus
tage ise. Pärastlõuna peahoone 
fuajees. Sagimine, tudengid. Si
seneb rektor. Kas tõesti keegi ei 
näe teda? Või kõik kiirustavad? 
Või on kõigil ütlem ata halb tu 
ju? Keegi ei tereta.

Hommikupoolik. Peauksest si
seneb rektor. Ja  jälle sam a. . .

Kui oma nördimust jagada 
püüdsin, leidus vastuvaidleja: 
rektorile oleks ju  nii koormav 
kõigile vastata. Arvan, et rekto
rile pole kunagi koormav olla 
viisakas ja  lugupidav. Eriti oma 
tudengite vastu. Arvan ka, et 
tegelikult peavad kõik tudengid 
oma rektorist VÄGA LUGU. 
Kuid kas ei hakka sellest kõige 
lihtsam ast tere-ütlem ata jä t
misest oma päeva, arusaamade 
ja  inim liku ta ju  labane lihtsus
tamine?

TRIIN LEPP

TÄPSUS!

TÄPSUS!

Võitlus distsipliini eest on la 
hutam atu võitlusest täpsuse 
eest.

Täpsus — see on ka oskus 
tunda kella, oskus kellaajast 
lugu pidada.

Kujunenud on aga teisiti: 
alguse aeg on vaid .orientiir, 
mille suhtes ikka esineb teatud 
kõikumisi, veerandtunnilisi, 
pooletunnilisi. Vaid orientiir, 
mitte lõplik, range kohustus 
kõigile tulijaile, osavõtjaile.

Tehnika kõrgkeolis peaks 
täpsus olema auasi, nagu üldse 
oskus oma aega kasutada, ka
vandada.

Liiga leebed oleme hilinejate 
suhtes. «No, ootame veel, küll 
nad tulevad» — eks ole tuttav 
lause. Kes ei mõista täpsust p i
dada, sel ei ole vaja ka tulla. 
Selline ootamine vaid rikub tu 
ju  ootajail, neil, kes täpseks 
ajaks kohale tulid. Rikub ning 
annab ka alust mõelda, miks 
ma õigeks ajaks tulin, kui 
saab teisitigi.

Täpsus öeldakse olevat ku
ningate voorus. Saagem siis ku- 
ningaiks!

MÄRT TROLL

LUBADEST JA 
VALVEST

I ü/e-s elab 488 tudengit, välja  
on antud 331 luba. II ü /e-s
408-st omab 360 luba ja IH  ü /e-s  
610-st 600. (16. okt. 1983 seisuga).
Sellist olukorda soosib ' m uidugi 
praegune valvetegevus. Tihti koh
tam e pilti, kus tudengivalve o s
k ü ll kohal, aga puudub palgaline
valve. Voi ka vastupidi. Tudengi 
saab v eel karistam ise hirm uga
paika panna, kuid palgaline valve  
ei tule siia  enne, kui on loodud  
n eile  sam asugused tingim used kui 
TPedI ü/e valvuritel. Praegu püü
takse ü/e tudengeid palgata n en 
dele kohtadele, kuid see on hetke  
se is  ja  e i lahenda probleem i ter
vikuna.

Tuleks alustada pääslate välja
ehitam isega, m is tagaks töökoha  
m ugavuse (tuul ei tõmba, on soe  
jne.) ja kergendaks valvuri tööd. 
Seda tööd aga peaks alustam a k o
h e, m itte jätm a ühikate kapre- 
m ondi ehitusjärjekorra viim aseks 
punktiks.

Need aga, kes oma sissepääsu- 
lubasid  veel välja ei ole võtnud  
ja  sel sem estril endal n. ö. kü las  
käivad, võivad  seda teha järgm i
se l sem estril juha tä ieõiguslike  
külalistena.

K aprem ont ja ühikate k itsikus 
n in g  Tallinna elam istingim used on 
teada lugu, n iisiis paluks uutesse  
tingim ustesse (on need ju ajutised) 
suhtuda m õistvalt ja  lep likult.

Parem  100 tudengit ühikas, kui 
ukse taga.

MATI KIVIMÄE

KUNSTLIKUST 
SUURENDAMISEST

Üheks probleemiks |pn ilmselt 
see, et meil on nii palju prob
leeme. Või õigemini, et me nii 
paljudest lihtsatest asjadest 
oskame endale luua ületamatuid 
takistusi ning siis otsatult ja 
lõputult arutame nende lahen
damisvõimalusi. Seejuures on 
paljud neist kunstlikult suu
rendatud, nad on lihtsalt PROB
LEEMIKS RÄÄGITUD.

Näiteks variatsioone teemal 
«Vaba aja  sisustamine» kuule
m e raadiost ja  loeme ajalehest 
tüütuseni. Samal ajal ei teagi 
enamus, jmis see vaba aeg on, 
sest nii palju on vaja teha ja  
veel palju rohkem tahaks te
ha.

Meil peaks olema palju roh
kem otsusekindlust, tegutsemis- 
julgust, ettevõtlikkust jne., et 
m e lahendaksime tekkinud prob
leemid enne/kui nad jõuavad 
kasvada PROBLEEMIKS,

ANU OGA

ÜLIÕPILASTE 
KARISTAMINE 

(KARISTAMATUS) 
ÜHISELAMUS 

TEHTUD KORRA
RIKKUMISTE EEST

oli põhiprobleemiks ühes det
sembrikuises vestlusringis. Ko
hale olid kutsutud prorektor 
Valdek Mikkal, dekanaatide 
kasvatusprodekaanid, rektori abi 
kasvatustöö alal Koit Kurvits, 
ELKNÜ TPI Komitee sekretär 
Eduard Saul, üliõpilaste ameti
ühingu esindajad, komandandid, 
majanõukogude liikmed.

Majanõukogud väidavad, et 
neil on liialt vähe õigusi kaasa 
rääkida ühe või teise korrarik
kuja karistamisel (ühiselamust 
väljaheitmine, ekmatrikuleeri- 
mine). Näiteks toodi üks keva
dine nimekiri ligi 30 korrarik
kuja nimega, mis antud edasi 
kindlas lootuses, et järgnevad 
ka karistused. Karistati vaid 
kolme. Või teistpidi äärmus: in
fo millegi kohta jõuab deka
naati ilma nende teadmata, il
ma nendepoolsete kommentaari
deta, aga infole võib kohe järg
neda karistus — kuid paraku, 
valele inimesele.

Energeetika prodekaan ütles, 
et nende nimekirjas oli 22 tu 
dengit, karistati kuut. Miks nii 
vähe? Aga sellepärast, et m aja- 
hõukogu põhjendused polnud 
veenvad ja  piisavalt argumen
teeritud. Karistamine pole liht
ne, ühiselamust väljaheitmine 
võib võrduda ka juba vabataht
liku eksmatiga. Nii et kõik peab 
enne olema ikka hoolikalt läbi 
arutatud, välja selgitatud, tü 
histe asjade pärast pole mõtet 
dekanaati tülitada. Ja  kõige 
tähtsam: must töö peab enne 
oma majas tehtud olema, põh
jalikult tehtud, alles siis võib 
esitada karistusaluseid. Vastu
pidisel juhul peab' dekanaat 
mitme nädala jooksul mängima 
Sherlock Holmesü, et endale 
selgeks saada, • mis tegelikult 
juhtus, kes süüdi oli. Dekanaadi 
kord kuus kokku tulev kasva- 
tuskomisjon peab saama nime
k irja  korrarikkujatest OTSUSE 
langetamiseks, mitte PÕHJUSTE 
ja  TEGELIKKUSE väljaselgita
miseks.

Valdek Mikkal lisas, et, rangu
se vastu ei saa olla midagi, et 
ollakse valmis kohe eksm atri
kuleerima, kui sellega oleks ta 
gatud, et homme on kord m a
jas. Juriidiliselt ei saa karistada 
ilma karistusaluse seletuskirjata 
(või kui ta  keeldub, siis tunnis
ta ja  juuresolekul fikseeritud 
kirjalik märge, et keeldus sele
tuskirjast). Nii et ka seda tuleb 
arvestada mingi karistuse taot
lemisel. Valdek Mikkali meelest 
oleks karistamise üks võimalikke- 
teid selline (väiksemate üle
astumiste korral): esimest korda 
karistab majanõukbgu oma ka
ristusega, karistuse täitm ist pi
devalt kontrollida, kui esineb 
uuesti eksimisi, siis teatada de
kaanile ning karistada täie 
rangusega. Suuremate ü leastu-; 
miste puhul peab dekanaat ole
ma kiirelt informeeritud. Vaja
lik on ka majanõukogu esimehe 
(esindaja) osavõtt teaduskonna 
kasvaxuskomisjoni tööst. Ja  et 
üldse on õige majanõukogule 
anda rohkem võimu, kuid see 
tähendab ka et nõutakse rohkem 
tööd, pidevat kontrolli ja kur
sisolekut kõigega, mis ühisela
mus toimub.

Koit Kurvits märkis, et peab 
olema kahekordne karistus, sest 
kuidagi ei tohi unustada komso
moli osa. Korrarikkumisi peab 
arutam a komsomoligruppides, 
komsomolikomitees ning korra
rikkujad peavad saama ka ran 
ge komsomolikaristuse. Aga 
tema meelest see praegu ei ole 
nii.

(Räägiti ka muust ühiselamu
tega seotust ning vähe pikem 
ülevaade räägitust jõuab lugeja
te ette jaanuaris.)



Pearaam atupidaja
MÄRT TOMSON: .

1. Ei olnud, kõige kergem aas
ta. Siin oli küllaltki palju  
murelikke küsimusi minu 
jaoks. Tähendab, jagame 
need niimoodi ära: isikli
kud ja tööalased.

Tööalastest niipalju, et 
annab tunda 50. aastapäeva 
lähenemine. Eelkõige annab 
see tunda selles suhtes, et 
ei taha jätkuda raha. Nagu 
meil kõigil on tavaliselt 
nende asjadega. Kogu aasta 
oleme siin sellega maadel
nud, et lisaks veel kolm 
m iljonit saada, nüüd on 
kolm miljonit käes ja on 
vaja see ära  kulutada. Küm
ne päevaga. See on praegu, 
kõige suurem  raskus. Aasta 
raskus oli ka see, et rahan
duse poole pealt käidi meid 
revideerimas . väga põhjali
ku lt ja  suure brigaadiga. 
M aikuus kuu aega ja ega 
sellest ka midagi rõõmusta
vat meie jaoks ei tulnud. 
Tulid sellised ebameeldivad 
küsimused, millega oli väga 
palju  tegemist, kuid ilmselt 
•on see asi nüüdseks korras.

Isikliku elu poole pealt: 
ma olen sihtaspirant ning 
põhitöö kõrvalt seda koor
m ust vedada ei ole eriti 
lihtne, kuid on ka selleks 
korraks m aha saadud.

Kokkuvõtteks peaks ära 
ootama need viimased päe
vad, siis saab anda täpse 
vastuse. See kolme miljoni 
küsimus on veel lahtine. 
(Vastatud 20. detsembril).

2. Ilmselt ma püüaks teha 
kõik, mis ma oma ametikoha 
järgi saaksin teha. Midagi 
fantastilist ju välja ei mõt
le. Ma püüaks kulutada neid 
rahasid, mis meie kätte 
antud, niiviisi, et meil oleks 
sellest maksimaalne tulu.

3. Ma ütleks niimoodi, et ilus 
unenägu on värviline ja 
pärast hästi silmade ees, 
aga m inu meelest on üks 
iseloomulik moment nende 
unenägude juures — need 
ei jää meelde. Jääb lihtsalt 
hea tunne unenäost. Paar 
korda on niimoodi olnud, 
aga konkreetselt ei mäleta.

Juhuslik vastutulija, tudeng
JSERIKA KASEMETS:

1. Mulle festivaliaasta. Oli õnn 
Moskvas festivaliõhku hin
gata ning osaleda neis tu 
handes ja ühes ürituses. 
Tore oli.

'2. Tõstaks üliõpilasklubi tege
vuse tudenglikumale tase
mele.

-3. E t sess oli läbi.

E lektrik VLADIMIR DUBI-
'NIN:

1. Seoses aastapäevaga oli 
palju  tööd. Hingetõmbeaega 
pole antud.

2 -. Parem ad töötingimused 
töölistele — duši- ja riie
tusruum . Momendil on olu
kord talum atu.

3. Nägin/ unes oma tööd ja 
m eistrit. Siiani pole selgu
sele jõudnud, mida see 
peaks tähendama; *

Instituudi üliõpilaste ameti
ühingukomitee aseesimees
EDUARD BRINDFELDT:

1. Aasta oli pingeline, võiks 
öelda — teravate elamuste 
aasta.

2. Korraldaksin rohkem noor
te massiüritusi, näiteks koos 
teiste Eesti kõrgkoolidega. 
Arvan, et mõni selline suu
rem ettevõtmine oleks päris 
tore.

3. Unenägusid näen üldiselt 
harva.

. . .  tuleb meelde, et öösel 
enne suurt instituudi pidu 
jäähallis nägin unes, kuidas 
kogu jää ootamatult ära 
su las . . .

Puusepp OSKAR LOIGOM:

1. Tööd oli parasjagu, noh, 
igati tay.äline aasta.

2. Tehnikakoolilt ootaks siiski 
enam mehhaniseeritust kõi
gis majandustöödes. Juhtiva 
isikuna püüaks seda puudu
jääki korvata.

3. Magan sügavasti, und ei 
näe.

2. Alustaksin kõige m ateriaal
sematest asjadest. Arvan, et 
kõikjal peaks rohkem kor
da olema. Ruumid võiksid 
soojemad ja puhtam ad olla. 
Tuleks parandada TPI ma
teriaalset baasi, on ju kõi
gile selge, et kõrgkoolitea- 
dust ei saa teha n. ö. põlve 
otsas.

3. Näen üldse vähe und, eriti 
viimasel ajal, päev on väga 
k irju  ja lihtsalt pole aega 
und näha. Kui rääkida une
nägudest ülekantud tähen
duses, siis oleks parimaks 
unenägu, milles õnnestuks 
parandada Kopli-maja ma
teriaalset baasi ja soojus- 
olukorda. Samad probleemid 
on muide ka linnalaboris.

ELKNÜ TPI Komitee ase-
sekretär VADIM SAMPETOV:

1. Oli hea ja pingeline aasta, 
sest et aasta algul sündis 
poeg. Poja sünd andis näo 
kogu aastale.

2. Glehni lossi lülitam ine aas
tapäeva objektide nime
kirja.

3. Nägin fantastilist und, et

Linnalabori juhataja  MARJE 
PAVELSON:
1. Aasta oli täitsa hea, oli vä

ga palju uut, tu lid  uued 
suunad ja uued lootused, 
mis peaksid ka linnalabori 
tööd positiivselt mõjutama. 
Uutest NSV Liidu m ajan
dusliku ja  sotsiaalse arengu 
põhisuundadest koorub väl
ja  palju uusi mõtteid. Tun
dub, et majanduselus hak
kab asi liikuma.

Aastal 1985 oli linnalabo
ri 10. aastapäev. K a see on 
omamoodi teetähis, mis pa
neb otsima m idagi uut. 
10 aastat on pikk aeg ja 
selle jooksul peaks nii mõ
nigi asi Tallinna kohta sel
gunud olema.

Õppetöö seisukohalt peab 
kiitm a oma rühmi: autom aa- 
tikute rühm i ja  m ajanduse 
Tl-d. Kui üldiselt väidetak
se, et tudeng on tuim , siis 
nendes rühmades on küll 
väga erksad noored, on pal
ju  inimesi, kes seminarides 
korralikult kaasa mõtlevad.

Nõukogude Liidu jalgpalli
koondis tu li 1986. aasta 
maailmameistriks.

Noor teaduslik töötaja
PEETER SAUL:
1. Sündmusterikas, eriti isik

likus elus.
2. Ehitaks uue ühiselamu.
3. Unenägusid on olnud nii 

palju  ja  nii põnevaid, eit ei 
tulegi meelde seda kõige 
parem at.

TPI Akadeemilise Meeskoori
president BORIS TIMRE:
1. Eelkõige meie koori juubeli

aasta, milleks ettevalm istu
sed kestsid pikka aega — 
nii et juubelihõnguline ja 
-töine.

2. Teeks Glehni lossi jälle 
meestega korda ning annaks 
ta  TPI meeskoori halduses
se, olen kindel, et siis oleks 
tagatud tem a otstarbeks ka
sutamine ning kaitse igasu
guste «loodusõnnetuste» 
eest.

3. Meeskoori välisreis . . .

Üliõpilane IVAR PIIRMETS:

1. Aasta ,̂v o li, paris õnnelik, 
läks korda kõik tähtsam nii 
õppimises kui ka isiklikus 
elus. Suvel kasvatasin broi
lereid.

2. Enesestmõistetavalt an
naksin endast kõik, mis vä
hegi anda on ja lööksin igal 
pool kaasa. Majandustea
duskonnas looksin korra 
majja, annaksin õpperüh
madele ruumid kätte ja pa
neksin tudengid klasse pu
hastama ning aknaid klee
pima. Ühesõnaga, püüaksin 
parandada meie korpuse 
üldmuljet.

3. Et suunati korteriga kohale.

Kaadriosakonna juhataja
TÕNU LIGI:

1. See aasta oli mingis mõttes 
kindlasti murranguline, sest 
muutus ametikoht. See tõi 
kaasa muidugi palju uusi 
muresid ja kohustusi. Loo
detavasti saab nendest m u
redest ja kohustustest ka 
jagu.

Midagi siin erilist muud 
ei meenu.

2. Seda peab mõtlema.
Kui nii laiemas plaanis 

võtta, eks see olegi instituu
di heaks tegemine, kui need 
plaanid, mis praegu seoses 
aastapäevaga paika pandud, 
saaks ära tehtud. See oleks 
vast kõige olulisem saavu
tus.

3. Tavaliselt on nii, et tuleb 
hea magus uni. Eks vahel 
ikka näe, kuid ei meenu.

Mul tuleb meelde siin ühe 
teise inimese unenägu, kes 
tipim ajas kohtus Roland 
Reaganiga.

Endal küll niisugust head 
ei ole, mida pakkuda, peab 
mõtlema.

Ei, selle koha pealt on 
täitsa tühjus.

Tööasjad pole ka hakanud 
veel segama. Võib-olla edas
pidi rohkem hakkavad se
gama, mida aasta edasi, se
da rohkem. Praegu veel hea 
tervisega noor inimene.

Üliõpilane RAIDO KADOPA:
1. Olen aastaga täitsa rahul, 

sain kõik, mis tahtsin saa
da. Kuid aasta ei ole veel 
lõppenud ja võib üllatusigi 
tuua. Igal juhul järgmised 
aastad võiksid samamoodi 
õnnestuda.

2. Läheksin ise ja  suunaksin 
kõik jõud Glehni lossi re
mondile ja VI õppekorpuse 
ehitamisele, et oleks m är
gata väikseidki erinevusi 
tavalistest remondi ja  ehita
mise stiilidest-meetoditest.

Paneksin tööle kasvõi 
hommiku- ja õhtutundideks 
eribussiliini «Ühikas-Kopli».

Paluksin santehnikuil te
ha kõik, et Kopli-maja soo
jaks saaks.

3. Nägin unes, et esimest kor
da elus õnnestus sess ilma 
võlgadeta läbida.

TPI Akadeemilise Meeskoori
dirigent ANTS SOOTS:
1. Huvitav, on . nii., mõndagi, 

mida meenutada.
2. Mhmm-m — sokutada oma

■ ülesanded ’ koheselt kellegi 
teise kaela.

3. Ei ole näinud.
TPI vilistlane EDUARD 

TÜÜR:
1. 365 päeva pikkune.
2. Annaksin juhtimisotsad 

Boris Tammele.
3. (Pärast kümmet minutit 

mõtlemist) Jään  vastuse 
võlgu. Sellega suruti m ind 
nurka.

Automaatikateaduskonna 
prodekaan ULJAS TAMM:
1. Üldiselt küllaltki hea aasta, 

ma ütleks. Kuigi ei oska ka 
nii otseselt välja öelda, mis 
nii eriti rõõmustavat olnud, 
kuid midagi halba pole ka 
olnud.

Meie korpuses küli hak
kab tüli tegema nüüdseks 
pikale veninud remont. Sü
gisel paar kuud võtsime, et 
küll see lõpeb; olime opti
mistid, praegu tundub, et 
läheb juba liiga kauaks.

2. Nii kõrgel tasemel ei oska 
kohe mõeldagi.

Raske küsimus.
Eks ma kõigepealt püüaks 

üles võtta need plaanid, 
mis olid koostatud siis, kui 
aastapäeva üritused algasid 
ja vaadata, mis sellest on 
täitmisel, mis välja sure
mas ning otsustada küsi
mus, kas ikka kõik need 
plaanid ei saaks sajaprot
sendiliselt täidetud .veel 
järelejäänud a ja  jooksul.

3. Und ma näen üldiselt har
va, aga neid unenägusid 
ikkagi on. Peab mõtlema. 
Eks need lõppeva aasta põ
nevamad unenäod olid vist 
ikkagi seotud sellega, et

. Liidus asus ametisse uus 
minister ja  eks sellega seo
ses nägime me kõik unes, et 
paberi täitmise koorem lä
heb väiksemaks.

Üliõpilane TOOMAS TEE- 
KEL:
1. Suurte leidmiste ja  õnne 

aasta.
2. Parandaksin üliõpilaste ela

mistingimusi.
3. Kohe pärast esimest dots. 

Tammela kõrgema m ati 
loengut nägin unes, et olen 
tema eksamil põrumas.

Üliõpilasklubi osakonnajuha
taja ELLEN NOSSENKO:

1. Raske. Uutes tingimustes 
tuleb otsida uusi klubitöö 
vorme. Uus kohustus — va
liti terviseklubi juhatusse.

Kokkuvõttes- siiski huvi
tav.

2. Lülitaksin Glehni lossi aas
tapäeva objektide nimekir
ja. Praeguseks on loss sel
lest nimekirjast väljas- ja  
pole teadat, millal rem ont 
lõpeb.

3. Nägin unes, eit aastapäe
vaks sai valmis TPI elu
maja ning- ‘sain  sinna kol
metoalise korteri.

Üliõpilane JAAK ENNUSTE:
1, Ellu tagasipöördumise aasta. 

Tekitaksin L-teaduskonnas 
eriala õppimise võimalused.

3. Nägin unes, e t olen aasta
päeva komisjoni esimees.

RAKVERE RAJOONI PÄEV
i ; ' • * . - • ■

Haapsalu rajooni päevale jä rg 
nes 19. detsembril kohe R ak
vere rajooni päev: meie insti
tuudis.

Stsenaarium  oli sama: võeti
vastu kaks delegatsiooni — 
keskkooliõpilased ja  rajooni 
juhtkonna esindus. Mõlemale 

■ delegatsioonile eraldi ekskur
sioonid instituudi peal,, eraldi 
lähenemine ühese eesmärgiga — 
TUTVUSTADA ja  PROPAGEE
RIDA, . näidata, kuhu t ehnika- 
haridus on jõudnud, millised on 
võimalikud arengusuunad. Loo
m ulikult oli sellise eesmärgi tee
nistuses kõigepealt kogu meie 
instituudi arvutustehnika. R ak
vere rajooni esinduste teed ris
tusid aulas, kus räägiti mõned
ki probleemid selgemaks ning 
vaadati ühiselt filmi.

Rajooni juhtkond oli väljas 
küllalt esinduslikus koosseisus: 
EKP Rakvere Rajooni Komitee 
I  sekretär ÜLO NIISUKE, Rak
vere rajooni ATK esimehe ase
tä itja  JAAK TREIMAN, EKP

Rakvere Rajooni Komitee töös
tus- ja  transpordiosakonna ju 
hataja  TÕNU KRUUSMA, EKP 
Rakvere Rajooni Komitee kapi- 
taalehitusosakonna juhataja  
URMAS NORMAK, Rakvere 
KEK-i juhata ja  AGO KOLDITS, 
rajooni täitevkomitee haridus
osakonna juhata ja  JAAN KUL- 
VER, ELKNÜ Rakvere Rajooni 
Komitee I  sekretär JÜRI ROOS, 
rajooni ajalehe «Punane Täht» 
toim etaja JÜRI PEINAR, Rak
vere I  Keskkooli direktor ER
VIN KUKK ja  Tapa I Keskkoo
li direktor HARRY SALMIS- 
TO. Paljudel neist meestest ko
dus ka diplom, mis tõendab, et 
kõrgharidus on saadud siitsa
mast — TPI-st.

Ühisel aulakohtumisel võttis 
esmalt sõna prorektor Valdek 
Mikkal. Ta rääkis instituudi 
50. aastapäeva raames korral
datud' rajoonipäeva m õttest ja  
eesmärgist toonitades, et insti
tuu t pole enam sugugi see, mis 
viis aastat tagasi. M uutused on 
suured ja  eeskätt tingitud ma- 
sinatehnika, robottehnika kasu-

tuselevõtmisest. Edasi peatus 
Valdek M ikkal järgm ise aasta 
vastuvõtu! öeldes kohe ära, et 
see on esialgu veel küllalt tund
m ata m aa. Oodata on uusi ees
kirju , seepärast midagi kindlat 
paika panna ei saagi. On vaid 
võimalike suundade orientiirid. 
Üks selliseid (enim tõenäose
maid) näeb välja nii: tehnika 
kõrgkoolis sisseastumiseks kaks 
eksamit m atem aatika ja  k ir
jand emakeeles (või etteütlus

või ümberjutustus), kes kogub 
kahe eksamiga 9 palli on tu 
deng, teistele korraldatakse 
vestlus teaduskonna autoriteet
se komisjoniga, vestluse põhi
küsimuseks on valitud eriala 
põhjalik motivatsioon, küsitak
se loomulikult ka muud, eriti 
valitud erialaga seotud aineid. 
Valdek Mikkal rääkis ka sellest, 
et tulemas on kõrgkoolielu puu
dutavad reformid. Täpsemalt 
on veel raske midagi öelda, kuid 
näiteks üks võimalikke variante 
tehnilise kõrgkooli puhul on 
selline: kõrgkool on kaheastme
line, 3. kursusel eraldatakse tu
gevamad (nii 20—30%) ja nõr
gemad (see .on sisemise konku
rentsi tugevdamiseks), esimesi 
nimetatakse kõrgema astme in 
senerideks, koos lõpueksamitega 
sooritavad nad mõned kandi- 
daadimiinimumi eksamid, nad 
suunatakse tööle instituutides-^ 
se, teadusasutustesse, teised on 
tegevinsenerid, kes lähevad toot
misse, õpiaeg kokku neli aastat. 
Kavas on ka tihendada koos
tööd tööstusega — -näiteks,

hommikupoole õpitakse, pärast
lõunat minnakse tehasesse töö
le.

Sõnajärje võttis üle EKP Rak
vere Rajooni Komitee I  sekre
tär Ülo Niisuke, kes tervitas ti- 
pikaid ja  tutvustas oma esin
dust. Seejärel lubas ta endal 
kahelda, kas Rakvere rajoon on 
ainult põllumajandusrajoon. 
Ülo Niisuke väitis, et Rakvere 
rajoon pn ka arenenud tööstu
sega rajoon. Näiteks lõppeva 
aasta tööstustoodangu m aht 
peaks tulema kuskil 300 miljo
nit rubla, põllumajandustoo
dangu m aht aga 200 miljonit. 
Võib öelda, et Rakvere on Eesti 
rajoonidest suurima tööstusega 
(ENSV üldtpodangust 5%, põl
lumajanduses 139/o). Loomulikult 
kaasaja arenguga sammu pida
des vajatakse k a  Rakveres kõi
gi erialade spetsialiste. Selle
pärast ongi vaja tihendada 
koostööd TPI-ga, tööd noortele 
TPI lõpetajatele on küllaga.



Lmiletaja SERGEI JESSE- 
NINI surmast saab täna,
27. detsembril 60 aastat. Nädal 
varem kogunesid instituudi 
raamatusõbrad Nukuteatrisse, 
kus näitleja MAURI RAUS 
esiitas 57. korda enda koosta
tud ning lavastatud luulekava  
«Loojumatu tund». Poeedi luu
let kuulsime A. Alliksaare, 
E. Niidu ja A. Sanga tõlkes. 
Kava lõpul esitas näitleja Jes- 
senini viim se teose algkeeles 
ning enda pühendusluuletuse 
«Nukrad silmad». Mauri Rausi 
pieteeditundega koostatud ja 
esitatud luulekava on kõrgelt 
hinnanud Eesti suurim Jesse- 
nini-tundja filol. kand. Ants 
Salum. Avalik arvustus on 
sellest aga paraku mööda käi
nud. Et instituudi mitmetu- 
handeline tudengkond valda

vas osas samuti etendusest 
«mööda käis», ei ole ilmselt 
nõrga reklaami ega kriitika 
vaikimise süü. Sergei Jessenin  
vabasurma minnes lihtsalt ei 
arvestanud talvise eksamises

siooniga, ka polnud tal vähi
matki käsitust tehnikatudengi 
luulevajadusest.

Terve 174-kohalise saali 
peale tu li vaid tosinkond TPI 
tudengit, ülejäänud hõreda
võitu ridades istus TPedI ja 
G. Otsa nim. Muusikakooli, 
24. Keskkooli ja teiste koolide 
õppureid, TPI teenistujaid. 
Mauri Rausi luule-esitus oli 
jõuline ja pingestatud. Koha
letulnud võtsid selle vastu 
väärilise tähelepanuga. Süda
mest täname neid tosinat TPI 
üliõpilast, kes ülejäänute kaas- 
õppurite au päästsid. Tõenäo
liselt ei vajagi nad tänu, sest 
elamus õhtust korvas tuleku- 
vaeva täielikult.

Uude aastasse läheb TPI 
Raamatusõprade Klubi lootus
rikkalt!

ANNE-MAIXE HALLIK

PALUN ESITAGE LUBA . . .

. . .  loete ühika sissepääslast ning 
samas korratakse seda valve
lauast. Niisiis väike stopp ning 
te näidate oma luba, m ille 
trükis on I ü/e rohelist, II pruu
ni ja III sinakat värvi. Välti
maks aga, «värvipimedate» sat
tumist rohelise loaga (näiteks) 
III ühikasse, on iga loa pare
masse üles nurka, TPI peahoo
ne sümboolse ruudu sisse, trü
kitud number. Vastavalt ühi
kale siis 1, 2 ja 3. Lisaks neile

kolmele variandile on olemas 
veel neljas nn. privaatluba, m isp  
kindlustab pääsu kõigisse kol-p  
me ühiselamusse. Eristab sedagi 
luba teistest must trükivärv jap  
punane tärn. / Järelikult võib j > 
pääslavalve ühikasse lubada I  
ainult enda ühika ja  tärniga loap  
esitajat. Kõigil ülejäänud juh- 
tudel kuulub külastaja regist- 
reerimisele vastavasse žurnaali; 
koos isikut tõendava dokum endi 
di jätm isega valvelauda. a

MATI KIVIMÄE, I  
EE-92 ä

LIIKLUSÖFPUS 
KEEMIATEADUS- 

KONNAS

10. detsembril toimus järje
kordne liiklusõppus keemia- 
teaduskonnas, kus osalesid põ
hiliselt teenistujad.

Külas oli Vabariikliku Auto
inspektsiooni propagandainspek- 
tor Helve Lõhmus, kes rääkis 
laste käitumisest liikluses. Oma 
ettekandes tõi ta rea näiteid

(NÄITLIKUD)
PÜHADEKAARDID 

TUTTAVALE 
KAUBANDUS
TÖÖTAJALE

NÄÄRIDEKS

Aili!

Soovin Sulle tujuküllast 
vana-aastalõppu ja head uut 
aastat! Oma poistele soovin 
uuelt aastalt uusi kummikuid 
{tead küll, neid rohelisi, paksu 
talla ja sooja voodriga, nr. 37 
ja 40.)

Alma perega

NAISTEPÄEVAKS

Kallis A ih !.

Elagu meie naised! Soovin 
Sulle toredat naistepäeva. En
dale soovin Rahvusvaheliselt 
Naistepäevalt vahvat jopet (vaa
ta, Sul, peaks laos olema, tume
sinine, rohkete taskutega ja laia 
lukuga, nr. 48 — mäletad küll, 
m a pole vahepeal juurde võt
nud).

Sinu Alma

P.S. Poistel kummikud nagu 
valatud. Sulbivad teised nendes 
juba ringi. Veelkord — toredat 
naistepäeva!

Ikka Sinu Alma

RAHVUSVAHELISEKS
TEATRIPÄEVAKS

Lp. A ili K.!

Elagu TEATER, meie vaimne 
rikastaja, inimhingede kirgas- 
taja! A u sellele pühale kultuuri- 
. templile.

lastega viimasel ajal juhtunud 
liiklusõnnetustest. Järgnenud 
diskussioonis avaldas H. Lõh
mus arvamust, et TPI töötajad 
ja üliõpilased on rõhuvas ena
mikus korrektsed liiklejad. 
Liikluskasvatuses pidas ta eriti 
tähtsaks täiskasvanute õiget 
eeskuju lastele.

õppuse lõpul tänas keemia- 
teaduskonna dekaan dotsent 
Ants Virkus osavõtjate tugeva  
aplausi saatel Helve Lõhmust 
sisuka ettekande eest.

Helista, kui korralikke mees
te kingi on tulnud (import, kõr
ge kontsaga, terav nina, nr. 43). 
Vaesel Uudul pole ju teatrisse 
minekuks midagi jalga panna.

Alma ja Uudu

P. S. Uues jopes näen ma küm
m e aastat noorem välja. Au
sõna!

Tugevaid teatrielamusi! 
Ikka Sinu Alma

SÜNNIPÄEVAKS

Armas Aili!

Kogu südamest palju õnne! 
Ela saja-aastaseks!

Minu emale oleks hädasti va
ja uut kampsunit (midagi mo
häärlõngast, eest nööpidega, 
vaata, äkki leiad, nr. 52, teine 
mul juba saja-aastane).

Alma, Uudu ja öfroosine 
P. S. Uudu oli kingadega väga 
rahul, ainult veidi-veidi pitsita
vad. Ei saanudki teatrisse min
na. Vast vahetad pool numbrit 
suuremate vastu välja. Ela veel 
kaua-kaua!

Ikka Sinu Alma

KAUBANDUSTÖÖTAJATE
PÄEVAKS

Lp. A ili K.

Suuri kordaminekuid töös, 
isiklikus elus. Preemiaid ja  
ametikõrgendusi, palju-palju  
kaupa ja head käivet.

Sinu Alma,
P. S. Ega Sa pole unustanud, et 
m eil Uuduga on hõbepulmad 
tulekul (9.). Ära midagi hinna
list kingi. Aga kui laos juhtub 
tšehhi kristalli olema, siis too 
mõni vaas.

Ikka Sinu Alma

NÄÄRIDEKS

Aili!
Soovime Sulle tujuküllast va

na-aastalõppu ja head uut aas
tat. Oma poistele soovime uuelt 
aastalt ilusaid botaseid (tead 
küll, «Adidas», nad mul ju spor- 
dipoisid, nr. 38 ja 41.)

1 Sinu Alma

P. S. Miks Sa hõbepulma ei tul
nud? Ootasime väga. Loomuli
kult võid kingi (tšehhi kristall
vaas, nagu kokku leppisime) ka 
hiljem  tuua. Ootame.

Alm a ja Uudu

ENNO TAMMER

22. DETSEM BRIL 
KELL 1.08 

ALGAS TALV

TALVEÕHTU NOKTURN

Ma istun oma väikese osmiku 
suures toas. Tuli praksub ahjus 
ja sooja voogab justkui imeväel. 
Kass nurrub diivanil. Plaadilt 
tulevad aeglased valsid. Ma 
joon vaarikateed, mul on soe ja 
õdus. Aeg aialt viskan ma pilgu 
aknasse, sulatan oma sooja ja 
õdusa hingeõhuga graatsilised 
jäälilled, lükkan nina vastu ruu
tu ja tardun karge ilu ees. 
Valge, kõik on valge ja puhas. 
Ja. sajab, laisalt, aeglaselt, kuid 
kindlalt. Valge maa justkui imeks 
taevast lund juurde. Justkui 
oleks midagi häbeneda, justkui 
oleks vaja midagi peita. Silma
del hakkab valus. Ma sulen need 
ja _ kinnisilmi tatsun oma lem- 
mikkiiktooli juurde. Potsatan

OTSEKUI LIB LIK A D  
ON LUM EHELBED,
ja peagi kattub nendega

maa.
Tavaline õnne ja õnnetuse

päev,
üks aste saatuse trepil, 
üks lüli igaviku ahelas. 
Sajab lund, ja maailm 
magab nurgavoodis 
lapseund.

PEETER NOVOD

istuma, , muhelen endamisi, sest 
ma ju tean, kui mitu kraadi 
külma väljas on ja tunnen, kui 
soe ja õdus on minu osmikus. 
Minu osmik — minu õndsus. Ma 
kiigun veidi. See on õnnis. Siis 
lähen ja lisan puid, valan veel 
endale teed. Joon, mõnuga lu
ristades. Sätin küünlad põlema, 
kustutan elektri. Kiigun, sulen 
silmad, suigatan, näen valgeid 
tohutusuurt vatihunnikuid ja 
ennast neis siplemas. Ärkan, 
ringutan, mõnulen ahju paistel 
Lähen sulatan jäälilli. . .

Aknad on valged, tihkelt val
ged, _ setgelt valged. Ja muud 
ei midagi. Ust ma parem ei proo- 
vigi.'

Esimeste külaliste tulekuni on 
36 tundi.

JÜRI PÜHA

Joonistanud URMAS PIIR
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Teil. nr. 3735 
MB-11174

Xeemiateaduskonna üliõpi
laste liiklusõppused on käes
oleval aastal toimunud rühma- 
juhendajate eestvedamisel vas
tavalt TPI käskkirjale nr. 10 
7. jaanuarist 1985. a.

Kui 1986. a. meie kollektiivi 
liikmed osalevad liikluses igati 
eeskujulikult, on õppused oma 
ülesande täitnud.

A. SUURTHAL


